
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 03:29:14

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5701

Zarządzenie Nr 14/2021

Podtytuł: Zarządzenie Nr 14/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 17 luty 2021 roku w
sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny i wyboru wniosków na realizację zadań z zakresu
rozwoju sportu w roku 2021 oraz ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej.

 Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie:
określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Żarki (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2011
r. Nr 28 poz. 536 z późn. zm.), zarządzam co następuje:
§1
Dla  przeprowadzenia  konkursu na realizację  zadań w z  zakresu rozwoju  sportu  w 2021 roku powołuje  komisje
konkursową w składzie:
1/ Agnieszka Skorupa – przewodniczący
2/ Aneta Nowakowska – członek
3/ Katarzyna Kulińska-Pluta – członek
§2
Ustalam regulamin pracy komisji stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
a

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5701

